RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 17 de maio de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA APM CEEP Prof Maria de Lourdes

Widal Roma, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Delmundo Pereira de Souza,

Matrícula n. 27374034, cargo/ocupação Professsor convocado como fiscal de contrato e Wudison Feitosa

dos Santos, Matrícula n. 508254021, cargo/ocupação Supervisor Técnico, como substituto(a) de fiscal

para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para

atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual DA APM CEEP Profª

Maria de Lourdes Widal Roma, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n.

14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29.027.291 -2024 01/2024 LATICINIOS CAMBY LTDA

29.027.291-2024 02/2024 FLAVIO HENRIQUE SEVERO LTDA

29.027.291-2024 03/2024 TKS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

29.027.25T -2024 04/2024 BASTOS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

29.027.291-2024 05/2024 CALDERAN LICITAÇÕES LTDA

Campo Grande/MS, 17 de maio de 2024.

Kilze Meiry da Cruz Custodio

Presidente da UEx da APM CEEP Profa Maria de Lourdes Widal Roma.